
2020 年 3 月 11 日 

京都メディカルクラブ ジムご御利用の皆様へ 

 

平素より格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の通り、営業内容を変更させて頂きま

す。 

会員の皆様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

■ご来館時の体温測定の実施 

 当面の間、来館時に体温測定をさせていただきます。 

 体温測定の結果 37.5 度以上の方、及び体温の測定をされない方は、 

 誠に恐れ入りますが、施設のご利用をお断りさせていただきます。 

 

■アルコール消毒のお願い 

 フィットネスクラブ内の各所にアルコール消毒を設置しております。 

 入館時には、手洗いの実施、手指消毒での除菌のご協力をお願いいたします。 

 

■トレーニング指導について 

濃厚接触を必要とするトレーニング指導は控えさせて頂いております。 

 

株式会社京都メディカルクラブ 

代表取締役 田辺智子 

 

 

 

 

◆風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある方 

◆強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方 

◆咳、痰、胸部不快感のある方 

◆同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる 

◆その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方 

 

 

【該当する場合はご来館をお控えください】 


